
UBND THÀNH PHỐ LONG KHÁNH 
BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG 

DỊCH BỆNH VIÊM ĐƯỜNG HÔ HẤP 
CẤP DO CHỦNG MỜI CỦA VI RÚT 

CORONA GÂY RA 
 

Số: 242/QĐ-BCĐ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Long Khánh, ngày 05  tháng 5  năm 2021 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Phê duyệt danh sách người được cách ly tập trung  

                          

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO 
PHÒNG CHỐNG DỊCH BỆNH VIÊM ĐƯỜNG HÔ HẤP CẤP  

DO CHỦNG MỚI CỦA VI RÚT CORONA GÂY RA 
 

Căn cứ Luật số 03/2007/QH12 của Quốc hội ban hành Luật Phòng chống 
bệnh truyền nhiễm ngày 21 tháng 11 năm 2007; 

Căn cứ Nghị định số 101/2010/NĐ-CP ngày 30 tháng 9 năm 2010 của 
Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Phòng chống bệnh 
truyền nhiễm về áp dụng biện pháp cách ly y tế và chống dịch đặc thù trong thời 
gian có dịch; 

Căn cứ Quyết định số 447/QĐ-TTg ngày 01 tháng 4 năm 2020 của Thủ 
tướng Chính phủ về việc công bố dịch COVID-19; 

Căn cứ Quyết định số 878/QĐ-BYT ngày 12 tháng 3 năm 2020 của Bộ Y tế 
về việc ban hành “Hướng dẫn cách ly y tế tại cơ sở  cách ly tập trung phòng, 
chống dịch COVID-19”; 

Căn cứ Công điện số 600/CĐ-BCĐ ngày 05 tháng 5 năm 2021 của Ban Chỉ 
đạo Quốc gia phòng chống dịch COVID-19 về việc điều chỉnh thời gian cách ly 
tập trung, thời gian quản lý sau khi kết thúc cách ly tập trung và xét nghiệm phòng 
chống dịch COVID-19; 

Căn cứ Công văn số 4434/CV-BCĐ ngày 05 tháng 8 năm 2020 của Ban Chỉ 
đạo phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút 
Corona gây ra tỉnh Đồng Nai về việc ủy quyền ban hành quyết định phê duyệt 
danh sách người được cách ly tập trung, danh sách người kết thúc thời gian cách 
ly tập trung; 

Căn cứ Quyết định số 333/QĐ-UBND ngày 25 tháng 3 năm 2020 của 
UBND thành phố Long Khánh về việc thành lập Cơ sở cách ly tập trung phòng, 
chống dịch bệnh COVID-19 thành phố Long Khánh; 

Xét đề nghị của Trưởng Ban điều hành Cơ sở cách ly tập trung phòng, 
chống dịch bệnh COVID-19 thành phố Long Khánh tại Tờ trình số 01/TTr-BĐH 
ngày 05 tháng 5 năm 2021 về việc đề nghị ban hành Quyết định phê duyệt danh 
sách người được cách ly tập trung, 

 



 2

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1: Phê duyệt danh sách 36 trường hợp được cách ly tập trung tại Cơ sở 
cách ly tập trung phòng, chống dịch bệnh COVID-19 thành phố Long Khánh, gồm 
các ông (bà) có tên trong danh sách đính kèm theo. 

Điều 2: Thời gian cách ly tập trung tại Cơ sở cách ly tập trung phòng, 
chống dịch bệnh COVID-19 thành phố Long Khánh từ ngày 05/5/2021 đến đủ 21 
ngày kể từ ngày tiếp xúc lần cuối với nguồn nghi ngờ nhiễm COVID-19 theo quy 
định. 

Điều 3:  Các thành viên BCĐ phòng, chống dịch bệnh viêm đường hô hấp 
cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra thành phố Long Khánh; Trưởng Ban 
Điều hành Cơ sở cách ly tập trung thành phố Long Khánh; Thủ trưởng các cơ 
quan, đơn vị, các tổ chức, cá nhân liên quan và ông (bà) có tên ở Điều 1 chịu trách 
nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 
- Sở Y tế (TT. BCĐ Phòng, chống dịch Covid-
19 tỉnh Đồng Nai); 
- UBND thành phố Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh; 
- UBND huyện Xuân Lộc; 
- UBND huyện Cẩm Mỹ; 
- Chủ tịch, các PCT. UBNDTP; 
- TV. BCĐ thành phố; 
- Chánh, Phó Chánh Văn phòng; 
- UBND phường Xuân Thanh, Xuân An, Xuân 
Bình, Xuân Tần, Phú Bình, Xuân Trung, Suối 
Tre, Xuân Hòa, Bảo Vinh; xã Bảo Quang, Bàu 
Trâm; 
- Lưu: VT, TH(VX).     

KT.TRƯỞNG BAN 
PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC 

 
 
 
 
 
 
 
 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND THÀNH PHỐ 
Bùi Quốc Thể  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 


	QUYẾT ĐỊNH 

		2021-05-06T17:59:02+0700


		2021-05-06T17:59:09+0700




